

Jyväskylä 6.10.2015

Tervehdys, hyvä IKLO:n väki!

Edellisen viestin aikoihin emme vielä tienneet, mitä suunnitelmia maan hallituksella on lukiokoulutuksen varalle, koska hallitusohjelmassa lukio jäi lähes maininnatta. Tällä hetkellä tiedämme, että lukiokoulutus ei ole hallituksen ykkösprioriteetti hyvässä eikä pahassa. IKLO varautuu tulevaan ja kutsuu sekä ministeriöstä että eduskunnasta vaikuttajia kuultavaksi ja informoitavaksi. IKLO:n hallituksen joulukuun kokoukseen tulee opetusneuvos Annika Bussman OKM:stä kuulemaan ajatuksiamme aikuislukioiden tulevaisuudesta ja rahoituksesta. Nyt meillä on hyvä aika tehdä maltillista vaikuttamistyötä, mikäli tämä hallitus ei hajoa ennenaikaisesti.

Aikuisten lukiokoulutuksen ops-perustetyö

Aikuisten lukiokoulutuksen opsin perusteet ovat lausuntokierroksella, jossa määräaika päättyy 7.10.. IKLO ja AiRe (aikuislukioiden rehtorit) ovat tehneet yhteisen lausunnon sekä SUREn pyynnöstä myös sen lausunnon. Perusteet on tarkoitus hyväksyä loppuvuodesta. Perusteet ovat sovellus nuorten lukiokoulutuksen perusteista, jotka opetushallitus on julkaissut netissä 22.9.2015:
http://www.oph.fi/saadokset_ja_ohjeet/opetussuunnitelmien_ja_tutkintojen_perusteet/lukiokoulutus/lops2016/103/0/lukion_opetussuunnitelman_perusteiden_luonnos_22_9_2015. Niistä saa käsityksen myös aikuisten perusteista, joihin on tehty jonkin verran aikuistamista (esim. oma teemakurssi, opiskeluhoolto puuttuu). Aikuisten luonnos ei ole julkisesti nähtävillä. Nuorten perusteiden hyväksyntä viivästyy jonkin verran, koska opetushallituksen johtokunta saatiin nimettyä vasta lokakuun alussa.
<http://www.minedu.fi/OPM/Tiedotteet/2015/09/oph.html?lang=fi>

VALUVA-hanke

VALUVA-hankkeen seuraava koulutuspäivä on 20.11.2015 Tampereella. Kutsu sekä tarkemmat ilmoittautumisohjeet tulevat lokakuun puolivälissä. Innostakaa aikuislukioväkeä sekä kouluttautumaan että LUVA-koulutuksen järjestämiseen. VALUVA-hankkeen blogista <http://valuva.wordpress.com/> ja facebookista ryhmästä "Lukioon valmistava koulutus" löytyy ajankohtaista (VA)LUVA-asiaa.

IKLO on saanut OPH:lta hankerahaa VALUVA 2:lle. Siinä keskitytään LUVA-kurssien materiaalin tekoon. Ne tulevat yhteiseen käyttöön. Erja Vihervaara on myös tämän hankkeen koordinaattori ja tiedottaa totutun tehokkaasti hankkeen tapahtumista.

Sähköinen yo-koe

IKLO on laatinut BYOD-strategian, joka löytyy IKLO:n nettisivuilta kohdasta Materiaalia. Perjantaina 2.10. pidettiin sähköinen äidinkielen yo-koeharjoitus, josta keräämme kokemuksia. Muutama kokeiluun osallistunut aikuislukio on kertonut kokeen menneen yllättävänkin hyvin, mutta hienosäätöä on tehtävä. Toivottavasti saamme vaihdetuksi kokemuksia IOY:n päivillä Oulussa.

Aikuislukiovisio 2020

IKLO päivittää aikuislukiovision 2016 visioksi 2020. IKLO, AiRe ja IOY ovat yhdessä päivittäneet SWOT-analyysiä ja sen pohjalta tehdään tarvittavat tekstimuutokset. SWOT-analyysi esitellään rehtoreille niin ikään Oulussa IOY:n koulutuspäivillä. IKLO toivoo vilkasta keskustelua aikuislukioiden tulevaisuudesta. Päivityksen on tarkoitus valmistua vuoden lopussa.

Muista seurata IKLO:n nettisivuja, jotka löytyvät vielä tästä linkistä: <http://peda.net/veraja/ry/iklo>.

Tavataan Oulussa 6. – 7.11. Siihen saakka aktiivista syksyä ja hyviä syyslomapäiviä!

Terveisin,
puheenjohtaja Tarja

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään? Ryhmän nimi on *Aikuislukiot*.